26 DE FEVEREIRO DE 2025

093 1.648/2021

226 de fevereiro de 2025E-BOM EDIÇÃO 093 - ANO I

        EDITAIS

326 de fevereiro de 2025E-BOM EDIÇÃO 093 - ANO I

426 de fevereiro de 2025E-BOM EDIÇÃO 093 - ANO I

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

1

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA, Prefeito Municipal de Pedro de Toledo,
Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e, a vista dos resultados
apresentados pela Comissão Organizadora do Processo Seletivo, nomeada pela Portaria nº 040/2025,
HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 001/2025, cuja prova foi realizada no dia 16 de fevereiro de
2025, a saber:

SUPERVISOR DE PROGRAMAS SOCIAIS

VISITADOR DE PROGRAMAS SOCIAIS
INSC. NOME R.G. CLAS.

16 ROSANGELA VIEIRA 36. ***.***-7 1.º
63 JUCELENE FRANÇA DO SACRAMENTO RAMIREZ 40. ***.***-6 2.º
68 KAREN SAYURI NAKAMA 44. ***.***-4 3.º

99 RAIANE LEMOS RODRIGUES 42. ***.***-X 4.º
13 ANNY CAROLINE ARCHANJO DIAS DE SOUZA 57. ***.***-4 5.º

14 THALLYA MOREIRA TOMAZ 49. ***.***-X 6.º
80 FELIPE DA ROCHA PEREIRA 39. ***.***-7 7.º
78 DEBORA KELCIAUSKAS 50. ***.***-3 8.º
92 BRUNA SILVANO DA SILVA ILEK 48. ***.***-7 9.º
36 JOSE IGOR LIBERALINO ABREU 70. ***.***-8 10.º

81 ERICA PEREIRA CERQUEIRA 8.***.**9 11.º
18 PATRICIA DOS SANTOS BARBOSA 26. ***.***-7 12.º

35 EVELYN DOS SANTOS NUNES DA SILVA 48. ***.***-9 13.º
12 CAUAN FELIPE DA SILVA PONTES 50. ***.***-9 14.º
48 FERNANDO ERIK DE SOUSA SANTANA MOREIRA 661.***.**3 15.º

44 GUILHERME SILVA PUPO DE FREITAS 53. ***.***-2 16.º
84 TATIANE LIMA PONTES 41. ***.***-6 17.º

32 FLAVIA DE SOUZA 47. ***.***-9 18.º
17 ADRIANA DO AMARAL DA COSTA 42. ***.***-8 19.º
73 ELIDA DOS SANTOS GODKE 48. ***.***-0 20.º

INSC. NOME R.G. CLAS.
22 SUELEN APARECIDA BRANT ROCHA 56.***.***-2 1.º
85 VIVIANE RODRIGUES DE ARAUJO 28. ***.***-3 2.º
76 CRIS TEODOSIO CESAR 29. ***.***-9 3.º
39 VERONICA RODRIGUES DO NASCIMENTO SANTANA 48. ***.***-7 4.º
61 REGINA MARIA SOARES DE LARA 32. ***.***-9 5.º
25 MARIANE SIMÃO GONÇALVES CRUZ 46. ***.***-8 6.º
71 MIRIÃ CRISTINA SANTOS SILVA 48. ***.***-3 7.º
83 ADERILDA MATOS DA SILVA 35. ***.***-9 8.º
66 FERNANDA MONTEIRO SIMOES BENTO 50. ***.***-X 9.º
4 PAULA ROBERTA TELES SANTOS 43. ***.***-2 10.º

526 de fevereiro de 2025E-BOM EDIÇÃO 093 - ANO I

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

2

65 ANAIRAM BISPO DA SILVA 66. ***.***-3 21.º

75 ANA PAULA HIPOLITO CARDOSO 42. ***.***-7 22.º
8 AMANDA ALVES PEREIRA 49.***.**6 23.º

31 INGRID SILVA HIPOLITO 50. ***.***-9 24.º
93 ANTONIO DE ROSA MOREIRA FILHO 50. ***.***-9 25.º

24 RAYANE CAMARGO CARDOSO 60. ***.***-0 26.º
46 STEFANY DOS SANTOS SPADARI 53. ***.***-6 27.º
74 RILLARY ROQUE DE FARIA 60. ***.***-X 28.º

6 LUIZA GABRIELA GONZAGA RODRIGUES  63. ***.***-9 29.º
88 GIOVANNA MARIA CAMPOS VASCONCELLOS ROSA 59. ***.***-3 30.º

29 REGINA AURELIO PAULINO 19. ***.***-0 31.º
53 RAQUEL HOEFLER 17.***.**0 32.º
62 LIGIA APARECIDA DA SILVA 25. ***.***-7 33.º

9 SUELI APARECIDA TELES 33. ***.***-7 34.º
54 ALEKJANDRA TAVARES DA SILVA 29. ***.***-4 35.º

15 FATIMA ALVES FERREIRA NUNES 33. ***.***-8 36.º
50 PATRICIA HELENA DE SOUZA MENEZES 34. ***.***-9 37.º

60 ALESSANDRA CRISTINA SCHUBERT RIBEIRO 42. ***.***-4 38.º
77 RITA DE CASSIA DIAS TERRIBAS 48. ***.***-3 39.º
30 WILKER FERNANDO HIPOLITO AURELIO 42. ***.***-9 40.º

95 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PEREIRA 57. ***.***-0 41.º
33 EMILAINE DOS SANTOS ARAUJO 57. ***.***-5 42.º

20 GRASIELE DA SILVA 57. ***.***-5 43.º
59 ESTER PUPO FERREIRA 60. ***.***-5 44.º
47 ADRIANA DUARTE SILVA 56. ***.***-7 45.º

72 LETICIA GOMES COSTA 65. ***.***-4 46.º
5 MARJORYE TELES DE SOUZA SANTOS 57. ***.***-6 47.º

49 ELAINE CRISTINA OLIVEIRA HIPOLITO 42. ***.***-7 48.º
27 TIAGO CERQUEIRA VENCESLAU 43. ***.***-4 49.º

11 TAISSA NUNES RIBEIRO CRUZ MUNIZ 58. ***.***-2 50.º
96 TAYRINE DE FREITAS CERQUEIRA 66. ***.***-7 51.º
79 JULIA CRISTINA AMORIM DOS SANTOS 55. ***.***-7 52.º

67 LAUANDA BUENO ALVES 54. ***.***-X 53.º
89 ALICE DOS SANTOS VIEIRA DA SILVA 54. ***.***-5 54.º

97 MONICA DE FREITAS XAVIER  58. ***.***-6 55.º
86 STHEFANY NATHALIA AURELIO DA SILVA 58. ***.***-X 56.º
98 NATHAN WILLIAM FARIAS DE OLIVEIRA 52. ***.***-4 57.º

58 EMILY MILIANI FRANCO MARTINS 57. ***.***-4 58.º
55 MIKAELLA COSTA SOUSA 57. ***.***-0 59.º

40 MARIA EDUARDA DE SOUZA BENTO 65. ***.***-X 60.º
94 MARIANA ALMEIDA CABRAL DA SILVA 67. ***.***-2 61.º

23 IVETE MENDES PINTO 24. ***.***-4 62.º
82 JOSELI DE ALMEIDA 30. ***.***-4 63.º

100 FRANCIELI RAMOS CABRAL 40. ***.***-2 64.º

19 LUCIANA DOS SANTOS COSTA 58. ***.***-9 65.º

626 de fevereiro de 2025E-BOM EDIÇÃO 093 - ANO I

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
             ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, nº 230 – Tel. (13) 3419.7000
                           www.pedrodetoledo.sp.gov.br

3

56 ANA CAROLINA FRANCO MARTINS 57. ***.***-9 66.º

42 CAROLAINE CORREIA DOS SANTOS 64. ***.***-4 67.º
2 GIOVANNA DOS SANTOS SILVA SOUZA 57. ***.***-3 68.º

52 GABRIELLA ANAYA LIRA AUGUSTO 68. ***.***-5 69.º
3 JOSENICE DA SILVA BRITO 45. ***.***-2 70.º

70 LAIS SILVA TOMAZ 48.***.**7 71.º
37 ANA RAQUEL MORAIS KANISKI 50.***.**6 72.º
43 GABRIEL PEREIRA SANTOS 59. ***.***-0 73.º

21 RAYNARA LEMOS MUNIZ 53. ***.***-8 74.º
1 GABRIELLI DOS SANTOS SILVA SOUZA 57. ***.***-4 75.º

57 MARLLON SILVA SOUZA 52. ***.***-5 76.º
10 ELIANE DE SOUZA OLIVEIRA 43. ***.***-2 77.º
90 TAMARA DE JESUS SILVA DIAS 48. ***.***-5 78.º

69 MARIANA ALICE SANTOS RODRIGUES 40. ***.***-7 79.º
28 ANDRESSA AURELIO DA SILVA 48. ***.***-0 80.º

51 CAROLINA FERREIRA DE JESUS 63. ***.***-5 81.º

    Publique-se e Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo, 26 de fevereiro de 2025.

                                                           PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA
                                                                          Prefeito Municipal

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.